
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Endokrinologji Labortatorike UG1A/G1B - Vjosa Kotorri

Endokrinologji Labortatorike L - Vjosa Kotorri

Dita Fillimi Mbarimi 

Bakterologji Mjekesore dhe Virologji UG1B - Zafer Gashi

Bakterologji Mjekesore dhe Virologji L - Zafer Gashi

Bakterologji Mjekesore dhe Virologji UG1A - Zafer Gashi Kimi Analitike UG1B - Fidan Feka

Biokimi II L - Kujtim Thaqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Mikrobiologji dhe Imunologji UG1A/G1B - Brikenda Sharapolli

Mikrobiologji dhe Imunologji L - Osman Fetoshi

Kimi Analitike L - Fidan Feka

Hematologji I UG1B - Aferdita Ukimeraj

Hematologji G1A - Aferdita Ukimeraj

Dita Fillimi Mbarimi 

Biokimi II UG1A - Nergjivane Gerguri Ratkoceri

Biokimi II UG1B - Nergjivane Gerguri Ratkoceri Kimi Analitike UG1A - Fidan Feka

Hematologji I L - Kujtim Thaqi
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Biokimi Mjekësore / Viti- II-të Bsc
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